12/03/2024, 10:06 (1) departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br - Caixa de Correio - Correio legislativo

https://correio.interlegis.leg.br 1/2

JE RES: Ofício nº 003 - Vereador Claudiomir Rodrigues
"Jirau Energia Atendimento" < atendimento@jirauenergia.com.br >

Você não costuma receber emails de departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br. Saiba por que isso é importante

⚠️ Email originado de fora da organização. Tenha muito cuidado com hiperlinks e anexos.

12 de março de 2024 às 09:30
Para: departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br
Spam Score:
Tags:

Prezado, bom dia!

Confirmamos o recebimento da sua solicitação e encaminhamos para despacho.

Atenciosamente,

 JIRAU ENERGIA
https://www.jirauenergia.com.br
0800 647 7747

Esta mensagem, incluindo seus anexos, pode conter informações privilegiadas e/ou de caráter confidencial e
seu conteúdo é para conhecimento exclusivo do destinatário. O seu uso, divulgação, reprodução e/ou cópia são
proibidos.
This message is intended only for the individual or organization to which it is addressed and contains
confidential and privileged information. Any retransmission, dissemination or other use of this information by
anyone other than the intended recipient is prohibited.

De: departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br <departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br>
Enviada em: segunda-feira, 11 de março de 2024 11:51
Para: Jirau Energia Atendimento <atendimento@jirauenergia.com.br>
Assunto: Ofício nº 003 - Vereador Claudiomir Rodrigues

A pedido do Vereador Claudiomir Rodrigues estou encaminhando o Ofício nº 003/GV/CR/2024.

Por favor informar o recebimento.

Atenciosamente,

☆

mailto:atendimento@jirauenergia.com.br?to=%22Jirau%20Energia%20Atendimento%22%20%3Catendimento%40jirauenergia.com.br%3E
mailto:departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
https://www.jirauenergia.com.br/
https://m.facebook.com/JIRAUENERGIA/
https://m.facebook.com/JIRAUENERGIA/
https://www.instagram.com/jirauenergia/
https://www.instagram.com/jirauenergia/
https://www.linkedin.com/company/jirauenergia/
https://www.linkedin.com/company/jirauenergia/
https://www.youtube.com/channel/UCBKHQVZ-IbR8-zAaNlpB8aA
https://www.youtube.com/channel/UCBKHQVZ-IbR8-zAaNlpB8aA

12/03/2024, 10:06 (1) departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br - Caixa de Correio - Correio legislativo

https://correio.interlegis.leg.br 2/2

Claudio Vasconcelos Vedana

Assistente Jurídico

Matrícula 298